MARZ 2025

1. Sa 15.00  Merci Party
2. So 930 Gottesdienst und Sonntagsschule

4. Di 930

7. Fr 1715  KiK - mit Nachtessen
19.30  Weltgebetstag, Alleestrasse 34 (EMK) siehe Flyer

8. Sa 18.30 Gottesdienst, Interview mit Martin Reist
13. Do 1400  Mitenang-Traff
20.00  Gebetsabend
14. Fr 17.15  Probe El Shaddai
16. So 9.30 Gottesdienst und Sonntagsschule <
15.00  Singeinsatz, sumia 3
3
18. Di 9.30 %
|_
23. So 930 Gottesdienst und Sonntagsschulbrunch
27. Do 19.30  Gebetsabend
28. Fr  9.45  Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach
Zeitumstellung i4
30. So 930 Teilete-Gottesdienst und Sonntagsschule K L

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr
Biblischer Unterricht: 14-tdglich, Sonntag




APRIL 2025

1.0 930

3. Do 14.00  Mitenang-Traff
4. Fr 17.15  KiK - mit Nachtessen

6. Fr 930 Gottesdienst und Sonntagsschule

Teilen & beten

10. Do 20.00  Gebetsabend

Palmsonntag Kollekte teilen&beten
13. So 930 Gottesdienst und Sonntagsschule

Karfreitag

18. Fr 9.30 Gottesdienst
Ostern

20. So 9.30 Gottesdienst fiir Alle

24. Do 20.00  Gebetsabend

25. Fr 945  Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach
18.30  Fraue Fyrabe

27. So 930 Gottesdienst und Sonntagsschule

29. DI 9.30

30. Mi 11.00-14.30 Markt & Kaffistiibli / ab ca. 8.00 Suppe kochen

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr

Biblischer Unterricht: 14-tdglich, Sonntag

Schulferien: 5. - 21./27 April / Ferien Offiziere: 7.— 15. April




MAI 2025

10.

1.

13.

15.

18.

22.
23.

25,

21.

Fr

. So

Do
Fr

Sa

So

Di

Do

So

Do
Fr

So

Di

17.15

9.30

20.00
17.15

9.30

9.30

9.30

14.00

9.30

20.00
9.45

9.30

9.30

Probe El Shaddai
Gottesdienst und Sonntagsschule

Gebetsabend
KiK - mit Nachtessen

Probe El Shaddai
Muttertag
Gottesdienst und Sonntagsschule

Mitenang-Traff
Gottesdienst und Sonntagsschule

Gebetsabend
Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach

Gottesdienst mit den Kommisséaren, Henrik und Lisheth Andresen
und Sonntagsschule

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr
Biblischer Unterricht: 14-tdglich, Sonntag

Stille Tage (Offiziersretraite) 5. - 8. Mai

| ” | ﬂ r‘||| |_:|!" T T

B 1




