MÄRZ 2025

1. Sa 15.00 2. So 9.30	Merci Party Gottesdienst und Sonntagsschule	
4. Di 9.30	BABYSONG	
7. Fr 17.15 19.30	KiK - mit Nachtessen Weltgebetstag, Alleestrasse 34 (EMK) siehe Flyer	
8. Sa 18.30	Gottesdienst, Interview mit Martin Reist	
13. Do 14.00 20.00 14. Fr 17.15	Mitenang-Träff Gebetsabend Probe El Shaddai	
16. So 9.30 15.00	Gottesdienst und Sonntagsschule Singeinsatz, sumia	k beten
18. Di 9.30	BABYSONG	Teilen & beten
23. So 9.30	Gottesdienst und Sonntagsschulbrunch	
27. Do 19.30 28. Fr 9.45	Gebetsabend Andacht im Seniorenheim Häntsche, Heimisbach	
30. So 9.30	Zeitumstellung Teilete-Gottesdienst und Sonntagsschule	

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr Biblischer Unterricht: 14-täglich, Sonntag



APRIL 2025

1. Di 9.30	BARYSONG		1
3. Do 14.00 4. Fr 17.15	Mitenang-Träff KiK - mit Nachtessen	beten	
6. Fr 9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule	∞	
10. Do 20.00	Gebetsabend	Teilen	
13. So 9.30	Palmsonntag Kollekte teilen&beten Gottesdienst und Sonntagsschule		

18. Fr 20. So		Karfreitag Gottesdienst Ostern Gottesdienst für Alle
24. Do 25. Fr	20.00 9.45 18.30	Gebetsabend Andacht im Seniorenheim Häntsche, Heimisbach Fraue Fyrabe
27. So	9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule
29. Di	9.30	BABYSONG

30. Mi 11.00-14.30 Markt & Kaffistübli / ab ca. 8.00 Suppe kochen

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus

Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr

Biblischer Unterricht: 14-täglich, Sonntag

Schulferien: 5. - 21./27 April / Ferien Offiziere: 7.- 15. April



MAI 2025

2. Fr	17.15	Probe El Shaddai
4. So	9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule
	20.00 17.15	Gebetsabend KiK - mit Nachtessen
10. Sa		Probe El Shaddai Muttertag Gottesdienst und Sonntagsschule
11. 30	J.JU	
13. Di	9.30	BABYSONG
15. Do	14.00	Mitenang-Träff
18. So	9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule
22. Do 23. Fr	20.00 9.45	Gebetsabend Andacht im Seniorenheim Häntsche, Heimisbach
25. So	9.30	Gottesdienst mit den Kommissären, Henrik und Lisbeth Andresen und Sonntagsschule
27. Di	9.30	ENBYSONG

Morgengebet, Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus Gebet vor dem Gottesdienst, Sonntag, 9.00 Uhr Biblischer Unterricht: 14-täglich, Sonntag

Stille Tage (Offiziersretraite) 5. - 8. Mai

